
   令和 3年 3月 1日   

お取引様各位 

 井上定株式会社 

  代表取締役 井上 和雄 

  

 

事業譲受に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、この度、有限会社アルニーズが営む建材・エクステリアの販売及び工事請負事業を     

井上定株式会社が譲り受けることになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

永年にわたり有限会社アルニーズに賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、

引き続き井上定株式会社へのご愛顧をお願い申上げます。 

 

今後は、井上定株式会社による新たな体制のもとで、皆様のご要望にお応えしていく所存でござ

いますので、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申上げます。 

 

敬具 

記 

【事業譲渡会社】 

 有限会社アルニーズ 

（所在地）〒802-0821 福岡県北九州市小倉南区横代北町２丁目３－２ 

（代 表） 代表取締役 鷺坂 和彦 

 

【事業譲受会社】 

 井上定株式会社 

（所在地）〒542-0086 大阪府大阪市中央区西心斎橋２丁目１番５号 

（代 表） 代表取締役 井上 和雄 

 

【事業譲受日】 2021 年 3月 1 日 

 

【ご注文に関する問い合せ先】 

井上定株式会社 北九州店 

（所在地）〒804-0002 福岡県北九州市戸畑区大字中原 46-197  

（電話番号）093-873-0012  （FAX）093-873-0014 

以上 


